PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUATINS-TO
Praça Anselmo Ferreira Guimarães

EXTRATO DE CONTRATO
EXTRATO DE CONTRATO Nº179/2025;  DISPENSA Nº  59/2025;  CONTRATANTE:  PREFEITURA
MUNICIPAL  DE  ARAGUATINS  -  TO,  CNPJ/MF  SOB  Nº  01.237.403/0001-11.  CONTRATADO:
INTEGRAL PROJETOS LTDA /CNPJ  SOB Nº  54.773.764/0001-49.  OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A  ELABORAÇÃO DE PROJETOS DE ENGENHARIA PARA O
MUNICÍPIO DE ARAGUATINS/TO, COMPREENDENDO A EXECUÇÃO DE LEVANTAMENTOS IN
LOCO,  DESENVOLVIMENTO  DE  PROJETOS  ARQUITETÔNICOS,  ESTRUTURAIS,  ELÉTRICOS,
HIDROSSANITÁRIOS  E  COMPLEMENTARES,  ELABORAÇÃO  DE  MEMORIAIS  DESCRITIVOS,
MEMORIAIS  DE  CÁLCULO,  ORÇAMENTOS  ESTIMATIVOS,  PLANILHAS  DE  QUANTITATIVOS,
CRONOGRAMAS  FÍSICO-FINANCEIROS  E  DEMAIS  DOCUMENTOS  NECESSÁRIOS  PARA
POSTERIOR EXECUÇÃO DAS OBRAS. FUNDAMENTO LEGAL: LEI 14.133/2021 - ARTIGO: 75 -
INCISO: I. VIGÊNCIA: 12/12/2025 A 12/12/2026. VALOR TOTAL: R$111.850,00 (CENTO E ONZE
MIL OITOCENTOS E CINQUENTA REAIS). DATA DE ASSINATURA: 12/12/2025.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUATINS – TO
CNPJ/MF SOB Nº 01.237.403/0001-11

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.araguatins.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-7e152f-22122025092714

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 458/2025

http://www.tcpdf.org